
UCHWAŁA NR XVII/126/2016
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 
jako drogi publicznej na terenie Gminy Szczytno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczycieńskiego, Rada Gminy 
Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania drogę Nr 
196008N Siódmak - Leśny Dwór położoną na terenie Gminy Szczytno, stanowiącej działki o numerach 
ewidencyjnych 801/1, 50/4, 30/5 będące własnością Gminy Szczytno. 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

Id: FTDXN-MPAND-JMARL-DIBWC-IMPVI. Podpisany Strona 1



 

Id: FTDXN-MPAND-JMARL-DIBWC-IMPVI. Podpisany Strona 1




